闸 村 寿 兴 八 组 1 1 号 ，居 民 身 份 证 号 码 ：

32058219991025****：你自2025年6月起至2025年11月

24日，未取得有效卫生许可证在张家港市杨舍镇鸣

悦棠前雅园22幢105-2擅自开展理发经营活动，安排

未获得有效健康合格证明的从业人员于某等3人从

事直接为顾客服务工作的行为，违反了《公共场所

卫生管理条例》第七条、第八条第一款，依据《公共

场所卫生管理条例实施细则》第三十五条第一款、

第三十八条，本机关拟给予你以下行政处罚：1.警

告；2.罚款人民币玖仟伍佰元整(￥9500.00)。本机关

于2025年12月20日对你作出了《行政处罚事先告知

书》(文号：张卫公罚告[2025]011号)。本机关通过电

话、手机彩信、云通信短信、EMS邮寄等方式向你

送达行政处罚事先告知书，你未回复。现依法向你

公告送达《行政处罚事先告知书》。自发出公告之

日起经过30日，即视为送达。根据《中华人民共和

国行政处罚法》规定，你享有对此进行陈述和申辩、

听证的权利，可在收到本告知书后5个工作日内提

出陈述和申辩、听证，逾期视为放弃陈述和申辩、放

弃听证。联系人：陶峰；联系电话：0512-58567139；联